
COMUNE DI VALGXJARJNERA CAROPEPE
( Provincia di Erma )

Determina

•£

del '/fi 11/2012

OGGETTO Impegno e. liquidazione somme per assistenza economica straordinaria a favore di
cittadino indigente.

IL RESPONSABILE DEL SETTORE
SOCIO/CULTURALE

Vista l'ordinanza sindacale n° 66 del 09/11/2012, con la? quale si autorizza il Responsabile
del Settore Socio/Culturale ad impegnare e liquidare con proprio atto la somma complessiva
dì € 300,00 in favore di un cittadino che ha presentato tramite protocollo n 9951 del
06/09/2012, facendo presente di versare in precarie condizioni economiche, per i bisogni
espressi nella medesima come da documentazione depositata nel fascicolo individuale
presso l'Ufficio di Solidarietà Sociale e non allegato al presente atto per l'osservanza della
Legge n° 675/96 e successive modifiche e integrazioni;

- Vista la delega del cittadino indigente per la riscossione del mandato, introitata all'Ènte
tramite protocollo generale n° 13055 del 15/11/2012;

- Ritenuto, pertanto, di dover procedere all'impegno della somma, di € 300,00, ai sensi
dell'ari. 151, comma 4°, del D.L. n. 287/2000, nonché alla liquidazione della stessa, per la
somma suindicata al fine di contribuire al superamento di un particolare ed eccezionale stato
di bisogno;

• - Vista la L.R. 2. 1.79 n°l; . :• . '

Atteso che la somma assegnata trova copertura all'Ini. 03- TIT 1 Funz. 10 Serv 04 Gap.
2542/04 "Assistenza Economica Straordinaria", del bilancio del corrente esercizio, in corso.
di formazione;

DETERMINA

Per le motivazioni espresse in premessa ed in esecuzione dell'Ordinanza Sindacale n.66_ del
09/11/2012:
1) Impegnare la somma di € 300,00 al cap. 2542/04 1/10-04-03 "Assistenza Economica

Straordinaria", del bilancio del corrente esercizio regolarmente approvato.

• - 2) • Liquidare e pagare a favore del cittadino indigente come da allegato (A) depositato presso
l'Ufficio di Solidarietà Sociale e non allegato al presente atto per l'osservanza della Legge
n° 675/96 e successive modifiche e integrazioni..

Visto per la copertura della spesa :
II Responsabile del Settore Finanziari

DottAlfredo Verso

del
tt.ssa Maria

Socio/Culturale
Caia •


